ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2016 года                    № 13

О сроках очередного заседания

Президиума Федерации

На основании Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с Регламентом

работы Президиума и в целях соблюдения графика работы, Президиум Федерации гребного

спорта России РЕШИЛ:

1. Провести очередное заседание Президиума 12 сентября 2016 года.

 Адрес проведения заседания: г. Москва, Лужнецкая набережная, д.8, здание

Олимпийского комитета России, 4 этаж, фойе конференц-зала.
 Время начала заседания – 11:00.

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента Бута В.Е.

Президент Федерации             Бут В.Е.

Ответственный секретарь Федерации           Тарасова А.А.